
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/313/13 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz ustalenia zasad jej poboru  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) w związku z art. 19 pkt 1 lit. „a”, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycz-

nia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, zm. przen. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 

654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Moszczenica w wysokości 

określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Obowiązek podatkowy z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprze-

daży.   

§ 2. Zwalnia się z opłaty targowej działalność handlową na imprezach o charakterze charytatywnym.   

§ 3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od wszelkich należności przewidzianych w odrębnych przepi-

sach.   

§ 4. 1. Wyznacza się inkasenta - Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Moszczenicy do poboru opłaty 

targowej.   

2. Inkasent, dokonując poboru opłaty targowej, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem opłaty 

targowej będącym drukiem ścisłego zarachowania Gminy Moszczenica.   

3. Inkasent pobraną opłatę targową w całości wpłaca do kasy Urzędu Gminy w dniu jej pobrania, a w przy-

padku dnia wolnego od pracy, w dniu następnym po dniach wolnych od pracy.   

4. Inkasent za czynności z tytułu poboru opłaty targowej na koniec danego miesiąca w terminie do 7 dni 

wystawi fakturę VAT w wysokości 5% zebranych opłat w danym miesiącu powiększoną o podatek VAT 

w formie przelewu z terminem płatności 14 dniowym.   

5. Handlujący na terenie gminy powinien okazać dowód uiszczenia opłaty targowej każdorazowo na żąda-

nie dokonującego poboru opłaty.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1848



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/248/12 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz ustalenia zasad jej poboru (Dz. Urz. 

Woj. Łódzk. z 2012 r. poz. 4206) oraz uchwała Nr XXXI/288/13 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany 

Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/248/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości 

dziennych stawek opłaty targowej oraz ustalenia zasad jej poboru.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Moszczenica oraz rozplakato-

waniu na targowisku.     

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Moszczenica: 

Grzegorz Nowicki 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXII/313/13   

Rady Gminy Moszczenica   

z dnia 28 lutego 2013 r.  

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ  

Lp. Miejsce sprzedaży 
Dzienna stawka   

opłaty targowej w zł 

1. Sprzedaż ze stołu w części zadaszonej targowiska gminnego   10   

 

2. Sprzedaż z miejsca wyznaczonego i oznakowanego w części nie zadaszonej 

targowiska gminnego   

7   

 

3. Pozostałe – za każdy zajęty m
2 
powierzchni   0,60   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1848


		2013-04-02T16:49:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




